
 
 
 

 
 

Masážní křeslo 
Montážní návod 

 
 
 
 
 
 
 



 
  
 
 

 
 
 



 
1) Upevněte loketní opěrky 1 na podstavec 2 pomocí šroubů B. 

 
 
 
2) Nyní upevněte sedák 3 na S – podstavec pomocí šroubů C a maticí F. 

 
 
3) Nyní připevněte zádovou opěrku 4 pomocí šroubů D a matic F k sedáku a pomocí šroubů A       
k loketním opěrkám.   
 

 
  
4) Připevněte podstavu ke stoličce 6 na podstavec 7 pomocí šroubů E.  
 

 
 
 



5) Nyní připevněte polštář stoličky pod nohy 5 na postavec pomocí šroubů E.  
 

 
 
 
 
6) Nakonec propojte křeslo se stoličkou pod nohy pomocí kabelů. 
 
 

 
 
 
 
 
 
POZOR!!! K řeslo připojte  k elektrické síti teprve tehdy, až bude kompletně 
smontované! 
 
Celá montáž je provedena pomocí nářadí, které je součástí balení. 



 

ZAPNUTO MASÁŽE 

INTENZITA 

VYSOKÁ NÍZKÁ 

IMPULS 

REŽIM 

TLAK 

VLNY 

AUTOMATICKÉ 

NORMÁLNÍ 

ZÁDA 

HÝŽDOVÝ SVAL 

NOHY 

ZACÍLENÍ MASÁŽE 

Je nutné vyzkoušet všechny masážní možnosti, abyste si mohli udělat přesnou 
představu a zjistit, které Vám vyhovuje nejvíce. 


